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حکم جدید برای »هیولای آمشتتن«
دادگاهی در اتریش روز پنجشنبه 
۲۵ ژانویه )۵ بهمن( حکم داد 
یک مرد اتریشی که دخترش 
را به مدت ۲۴ سال در زیرزمین 
خانه‌اش اسیر نگه داشته و به 
او تجاوز می کرد، می‌تواند از 
بازداشتگاه ویژه مجرمان دارای 
اختال روانی به یک زندان 

عادی منتقل شود.
خبرگزاری رسمی اتریش گزارش داده است که با این حال قاضی در حکم خود تصریح کرده 
»یوزف فریتزل« ۸۸ ساله باید به طور منظم در روان‌درمانی شرکت کند و در یک دوره آزمایشی ۱۰ 

ساله در زندان تحت ارزیابی‌های روانپزشکی قرار گیرد.
جنایت فجیع او در سال ۲۰۰۸ فاش شد و در سال ۲۰۰۹ به‌دلیل ارتکاب زنا با محارم، تجاوز 
جنسی، زورگویی، زندانی کردن و به بردگی گرفتن دخترش و همچنین قتل از روی سهل‌انگاری 
یکی از پسرانش محکوم شد.به دلیل حجم سبعیت رخ داده در این واقعه، رسانه‌های اتریش به 

او لقب »هیولای آمشتتن« دادند.
به گفته مقامات اتریشی همسر فریتزل که به همراه سایر اعضای خانواده در طبقه دوم خانه 
زندگی می‌کرده ظاهراً از آنچه در زیرزمین می‌گذشته بی‌خبر بوده است. دختر آقای فریتزل پس 
از ۲۴ سال مفقودی، سرانجام در سال ۲۰۰۸ توانست از زیرزمین سیاه‌چال‌ مانند خود بیرون بیاید.
دادگاه منطقه‌ای شهر »کرمس آن در دوناو« در حکم خود آورده که آقای فریتزل اکنون به زوال عقل 
مبتلاست و بر اساس ارزیابی روانپزشکی که نشان داده او دیگر خطری ندارد، می‌تواند به یک 
زندان عادی منتقل شود. حکم صادره هنوز از نظر قانونی لازم‌الاجرا نیست و دادستان‌ها ۱۴ روز 

فرصت دارند تا درخواست تجدید نظر کنند.

استرالیا در محاصره طوفان
تندبادهای شدید از صبح 
ل  شما حل  ا سو جمعه 
شرقی استرالیا را درنوردیده 
و هزاران نفر را در خاموشی 

فرو برده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، 
مقامات محلی می‌گویند: با 
این حال با کم شدن از شدت 
و قدرت این طوفان موسوم به 

»کریلی« از سطح یک توفند به یک طوفان حاره‌ای، این منطقه از خسارات سنگین در امان مانده 
است. این طوفان با تندبادهای شدید، شهرها و شهرک‌های ساحلی را درنوردیده و سقوط درختان 
بر اثر طوفان خساراتی برجای گذاشته است.مقامات هواشناسی همچنین نسبت به ادامه بارش 

شدید باران و وزش باد شدید هشدار دادند.

سرقت عجیب عابربانک در کالیفرنیا
ویدیوی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که یک گروه سارق در اوکلند، واقع 
در ایالت کالیفرنیای امریکا، یک خودپرداز بانک را دزدیده و با وصل کردن خودپرداز به خودرو، 
آن را دنبال خودرو روی زمین در خیابان کشیده و بردند.نیویورک‌پست به نقل از پلیس اوکلند 
گزارش داد که این دومین سرقت خودپرداز بانک در ایالت کالیفرنیا در یک روز بوده است. پلیس 

همچنین از بازداشت یک مظنون در رابطه با سرقت بانک خبر داد.

آتش‌سوزی جنگل‌های کلمبیا در وضعیت هشدار
 کلمبیا در پی آتش‌سوزی‌های گسترده جنگل‌ها وضعیت اضطراری اعلام کرد و خواستار کمک 

بین‌المللی برای خاموش کردن حریق شد.
به گزارش آسوشیتدپرس، مقام‌های کلمبیا پنجشنبه اعلام کردند که ۳۱ مورد آتش‌سوزی در 
جنگل‌های این کشور رخ داده که ۹ مورد آن تحت کنترل درآمده است.هر چند برخی از این 
آتش‌سوزی‌ها در اطراف مناطق مسکونی به‌وجود آمده است اما مقام‌های کلمبیا دستور تخلیه 
اجباری صادر نکرده‌اند.این آتش‌سوزی‌ها ناشی از پدیده ال‌نینو است و انتظار می‌رود که در 

روزهای آینده شرایط وخیم‌تر شود.
گوستاوو پترو رئیس‌جمهور کلمبیا گفت که شیلی، امریکا، پرو و کانادا به درخواست کمک این 
کشور پاسخ داده‌اند. کلمبیا همچنین از سازمان ملل و اتحادیه اروپا نیز درخواست کمک کرده 

است.
پترو گفت: در روزها و هفته‌های آینده اوضاع بدتر خواهد شد. می‌خواهیم که اطمینان حاصل 
کنیم که ظرفیت مقابله با این وضعیت را داریم.مؤسسه مطالعات محیط زیست کلمبیا گفت که 
نیمی از مناطق مسکونی کشور به‌دلیل خطر گسترش آتش‌سوزی‌ها در حالت هشدار حداکثری 
قرار دارند. ارتش بیش از ۶۰۰ سرباز و تعدادی هواپیما و خودرو را برای کمک به مهار آتش به 

مناطق بحرانی اعزام کرده است.

نجات زن راننده در سیل
در  ساعت   ۱۵ که  زن  یک 
خودروی واژگون شده در 
لیورمور کالیفرنیا در سیل 
گرفتار شده بود، با کمک 
امداد هوایی نجات پیدا کرد.
این راننده هنگامی که سعی 
کرد از روی پل کم ارتفاعی عبور 
کند، در سیل گرفتار شد و 
خودروی او واژگون شد. این 

زن مجبور شد به بالای خودروی واژگون شده خود برود و امیدوار به رسیدن امدادگران باشد.
تصاویر عملیات نجات نشان می‌دهد که زن در حالی که یک هلیکوپتر بالای سرش می‌چرخد، 
ناامیدانه دست خود را بالا گرفته است.با پایین آمدن هلیکوپتر، یکی از خدمه به پایین رفت و 
او را به مکان امن رساند، در حالی که آب‌های قدرتمند همچنان به وسیله نقلیه واژگون شده او 
ضربه می‌زدند.پس از تلاش اولیه برای استفاده از یک کامیون نردبانی برای رسیدن به او، مقامات 

از پشتیبانی هوایی استفاده کردند. عملیات هوایی موفقیت‌آمیز بود و این زن نجات یافت.
​

6 کشته در واژگونی اتوبوس
واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
مسافربری در مرکز ترکیه 
دست‌کم ۶ کشته و بیش از ۳۰ 

مصدوم برجا گذاشت.
 به گزارش کانال تلگرامی شبکه 
خبری »راشاتودی« فرماندار 
استان »قسطمونی«، تعداد 
مصدومان این حادثه را ۳۳ 
نفر اعام و گزارش کرد که 

هیچ توریستی در بین جانباختگان نیست. این اتوبوس که راننده آن هنوز شناسایی نشده حین 
رانندگی از مسیر منحرف و در یک منطقه روستایی واژگون شده است. گزارش‌ها حاکی است 
نیروهای آتش‌نشان و امدادی بلافاصله به محل اعزام و مصدومان را از داخل اتوبوس خارج و 
به بیمارستان‌های نزدیک محل حادثه منتقل کرده‌اند. جزئیات بیشتر این حادثه و علت وقوع 

آن در دست بررسی است.

مرگ 3 نفر در سقوط بالگرد
مقامات کانادا روز چهارشنبه اعلام کردند در سقوط بالگرد اسکی در استان بریتیش کلمبیا کانادا 

سه نفر جان خود را از دست دادند.
 پلیس در غرب مرکز بریتیش کلمبیا گزارش داد که هفت سرنشین در بالگرد بودند که سه نفر 
کشته و چهار نفر دیگر بشدت مجروح شدند. پلیس گفت که این بالگرد یکی از سه بالگرد در 
یک سفر اسکی بوده است. هلی اسکی شمال اسکیپ، مستقر در بریتیش کلمبیا، پیشتر تأیید 

کرده بود که سه نفر جان خود را از دست داده‌اند.

حوادث جهان

گروه حوادث/  فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری رمال 
فریبکار که با بیهوش کردن طعمه‌هایش اقدام به سرقت و آزار 
و اذیت زنان می‌کرد، خبر داد و از شهروندان خواست در صورت 

شکایت از این فرد، به سازمان اطلاعات شهرری مراجعه کنند.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: اوایل آذر سال‌جاری بررسی 
موضوع پرونده‌ای مبنی بر سرقت به شیوه بیهوشی از زن جوان 
توسط یک مرد رمال در اختیار تیمی از مأموران سازمان اطلاعات این 
فرماندهی قرار گرفت. بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که این 
فرد رمال مردی ۴۵ ساله است که با جلب اعتماد طعمه‌هایش به 
بهانه رمالی برای بخت‌گشایی و رفع مشکلات، در منزل آنها حاضر 
شده و مدعی بوده که برای رمالی در زمانی که وی حاضر می‌شود، 
فردی در منزل نباشد. متهم پس از حضور در خانه و اطمینان از تنها 
بودن زنان جوان با دادن یک نوشیدنی که مدعی بوده این نوشیدنی 
را جادو کرده است، زنان جوان را بیهوش کرده و بلافاصله با سرقت 

اموال باارزش از محل متواری می‌شد است.
فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: در بررسی‌های اولیه، 
اطلاعاتی از این مرد به دست نیامد تا اینکه با روش‌های کشف جرم 
و تجمیع پرونده‌های مشابه مشخص شد که متهم به دفعات مرتکب 
سرقت به همین شیوه شده است و تعدادی از زنان جوان را نیز مورد 
آزار و اذیت قرار داده است. با به دست آمدن این سرنخ‌ها تحقیقات 
پلیسی تکمیل و مأموران موفق شدند با انجام چندین عملیات 
پلیسی هویت و مخفیگاه متهم را در شهرستان ری شناسایی کنند و 
پس از هماهنگی‌های قضایی، این شیاد در یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم در همان ابتدا به سرقت و آزار و 

اذیت زنان در نقش یک رمال اعتراف کرده است.
سرهنگ طرهانی از شهروندان خواست، در صورتی که بدین شیوه در 
دام سرقت یا آزار و اذیت و دیگر جرایم احتمالی این مرد فریبکار قرار 
گرفته‌اند، متهم را شناسایی کنند و برای تشکیل پرونده و پیگیری 
شکایتشان به پلیس اطلاعات شهرستان ری واقع در خیابان فدائیان 
اسام جنوب، نرسیده به میدان حرم حضرت عبدالعظیم)ع( 

مراجعه کنند.

 رمال شیاد
گروه حوادث/  واژگونی یک دستگاه اتوبوس  زنان را بیهوش می‌کرد

حامل کارگران کارخانه »کفش بهمن« در 
شهرک صنعتی مهدیشهر سمنان، جان سه 
کارگر را گرفت و ۲۵ نفر دیگر نیز مصدوم 

. ند شد
۵:۳۰ صبح چهارشنبه   حوالی ساعت 
)۴ بهمن ماه( در اثر واژگونی یک دستگاه 
اتوبوس حامل کارگران کارخانه »کفش بهمن« 
در ۱۰ کیلومتری محور سمنان به مهدیشهر، 
سه کارگر جان خود را از دست داده و ۲۵ 
نفر دیگر مصدوم شدند. همه مجروحان 
به بیمارستان کوثر سمنان منتقل شده‌اند.
 گفته شده خودروی اتوبوس در حال انتقال 
کارگران به محل کار در شیفت صبح بود که 
در محور سمنان به مهدیشهر مقابل کارخانه 

کاشی، بر اثر لغزندگی جاده واژگون شد.
 محمدجعفر عبداللهی رئیس کل دادگستری 
استان سمنان با اشاره به بازدید از کارگران 
مصدوم بستری شده در بیمارستان کوثر 
اظهار کرد: نظریه اولیه پلیس راه استان 
سمنان حکایت از آن دارد که راننده و سازمان 
اتوبوسرانی مربوطه هرکدام به میزان ۵۰ 
درصد مقصر شناخته شدند که نظریه افسر 
کارشناس قابل اعتراض است. سازمان 
اتوبوسرانی به علت بکارگیری وسیله نقلیه 
ناایمن و راننده اتوبوس نیز به علت ناتوانی 

در کنترل خودرو مقصر شناخته شدند.
 وی با ابراز همدردی با خانواده جانباختگان 
و مصدومان این حادثه گفت: به محض 
وقوع حادثه به مسئولان قضایی مرکز 
استان و شهرستان مهدیشهر دستور داده 
شد، ضمن حضور در محل وقوع حادثه 
ابعاد سانحه اعم از مجوز تردد اتوبوس، 

ایمنی وسیله نقلیه، سامت روحی و روانی 
راننده، توانایی کنترل اتوبوس توسط 
راننده و رعایت سرعت مجاز بررسی و 

نتایج حاصله گزارش شود.
 وی تأکید کرد: شبانه احضار اشخاص حقیقی 
و حقوقی مسئول در این حادثه انجام شد و از 
آنجایی که اتوبوس‌های شهری، مجوز تردد 
بین شهری ندارند؛ با مقصران برابر موازین، 

برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.
 عبداللهی با قدردانی از سرعت عمل 
اورژانس، پلیس راه، دانشگاه علوم پزشکی 
استان سمنان برای رسیدگی به حال 
حادثه‌دیدگان خاطرنشان کرد: به دفعات 
در بازدیدهای مختلف از واحدهای صنعتی 
و جلسات دبیرخانه اقتصاد مقاومتی در 
استان سمنان به مسئولان مربوطه اهمیت 
حفظ جان و ایمنی کارگران زحمتکش 
مورد تأکید قرار گرفته است و یقیناً دستگاه 
قضایی استان سمنان با مسببان این گونه 
حوادث برخورد بازدارنده را در دستور کار 

قرار خواهد داد.

 اتوبوس درون شهری حادثه‌دیده متعلق به 
یکی از سازمان‌های حمل و نقل اجرایی در 
جاده سمنان - مهدیشهر حامل کارگران یک 
واحد تولیدی بود که به دلیل نقص فنی 
اتوبوس، لغزندگی‌ جاده ناشی از بارندگی، 
تخطی از سرعت مطمئنه و ناتوانی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه واژگون شد که ۳ نفر 
جان باختند و مصدومان به بیمارستان کوثر 
سمنان منتقل و به صورت سرپایی درمان و 
مرخص شدند و تعداد ۱۲ نفر از مصدومان 
کماکان در حال درمان در بیمارستان هستند.
سعید اسماعیل‌پور مدیرعامل سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
سمنان گفت: اتوبوس درون‌شهری حامل 
کارگران شرکت تولیدی که در محور سمنان 
- مهدیشهر واژگون شده، مجوز تردد در این 
مسیر را داشته است و غیرمجاز محسوب 
نمی‌شود.  اتوبوس حامل کارگران شرکت 
تولیدی که در محور سمنان-مهدیشهر 
واژگون شده، ۴۱ نفر بیمه کامل و تا ۲۱ بهمن 

۱۴۰۲ نیز معاینه فنی داشته است.

گروه حوادث/  دختر 
جوان که به رفتارهای 
ک  مشکو ش  د مز نا
شده بود با استخدام 
کارآگاه خصوصی به راز 
سرقت‌های شبانه او و 
اعضای باندش پی برد. 

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چندی 
قبل دختر جوانی در اینستاگرام با 
پسری به نام ارشیا آشنا شد؛ پسری که 
خود را مهندس مکانیک معرفی کرده 
و مدعی بود که وضع مالی‌اش خیلی 
خوب است به همین دلیل وقتی ارشیا 
به خواستگاری‌اش رفت، بدون هیچ 
تحقیقی به او پاسخ مثبت داد. چند 
ماهی از این نامزدی گذشته بود که 
مهناز متوجه رفتار مشکوک ارشیا شد. 
گاهی اوقات شب‌ها ناپدید می‌شد و 
تلفن‌هایش را جواب نمی‌داد و همین 
مسأله باعث شده بود  که دختر جوان 
تصور کند، پای شخص دیگری در میان 
است و ارشیا به او خیانت کرده است.
به همین دلیل فکری به ذهن دختر 
جوان رسید تا به راز پنهانکاری‌های 
به  ین  بنابرا ببرد.  پی  نامزدش 
جست‌و‌جوی کارآگاه خصوصی پرداخت 
و مردجوانی را استخدام کرد و او مدتی 
به تعقیب ارشیا پرداخت. گرچه در این 
تعقیب‌های نامحسوس، معلوم شد که 
پای زن دیگری در میان نیست و ارشیا به 
او خیانت نکرده است اما کارآگاه خصوصی 
راز دیگری را برای زن جوان برملا کرد. او 

گفت: ارشیا به همراه چند مرد جوان، 
شبانه از طریق بالکن وارد خانه‌هایی 
که چراغ‌هایشان خاموش است، شده 
و نقشه سرقت‌های سریالی‌شان را اجرا 

. می‌کنند
صحبت‌های کارآگاه خصوصی غیرقابل 
باور بود اما زمانی که مهناز عکس‌ها و 
فیلم‌هایی که گرفته بود را دید؛ تصمیم 
گرفت نامزدی‌اش را با این سارق منازل 

به‌هم بزند. اما این پایان ماجرا نبود.

تهدید برای ازدواج
چند روز قبل، دختر جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از نامزد سابقش شکایت 
کرد. او گفت: زمانی که فهمیدم نامزدم 
سارق است، تصمیم به جدایی گرفتم، 
ارشیا مخالف بود اما من نمی‌توانستم 
با سارق زندگی کنم. درنهایت جدا شدم 
و بعد از مدتی با مرد دیگری نامزد کردم 
و قرار ازدواج گذاشتیم. در این مدت 
مدام ارشیا تماس می‌گرفت و به سراغم 
می‌آمد و از من می‌خواست او را ملاقات 
کنم تا اینکه روز حادثه در حال عبور 
از خیابان بودم که ناگهان خودرویی 
که ارشیا راننده‌اش بود، سد راهم شد 

و با تهدید مرا سوار خودرواش کرد و 
به خانه‌شان برد. مدام بهانه می‌آورد 
که می‌خواهد با من صحبت کند و 
از من خواست آخرین حرف‌هایش را 
بشنوم. به ناچار و با تهدیدهای ارشیا 
راهی خانه‌شان شدم اما ارشیا مرا کتک 
زد و حتی النگوهای دستم را سرقت کرد. 
هرچه به او التماس کردم که دست از سر 
من بردارد و نمی‌خواهم با او زندگی کنم، 
قبول نکرد. ارشیا چند عکس از من با 
خودش گرفت و تهدید کرد عکس‌ها را 
نه‌تنها برای نامزدم بلکه برای خانواده‌ام 
می‌فرستد و آبرویم را می‌برد. ارشیا 
چاقویی روی گلویم گذاشت و من از 
ترس جانم مجبور شدم که به او بگویم 
از این ماجرا به کسی حرفی نمی‌زنم و 
نامزدی‌ام را هم به‌زودی به‌هم می‌زنم. 

بعد هم مرا رها کرد.

دستگیری باند سرقت
با شکایت دختر جوان، بازپرس دادسرای 
ویژه سرقت، دستور تحقیقات را صادر 
کرد و متهم دستگیر و در بازرسی از 
خانه ارشیا مقداری وسایل سرقتی نیز 

کشف شد.

متهم در تحقیقات اولیه، به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت: مهناز را خیلی دوست 
داشتم و عاشق او بودم. می‌دانستم 
که اگر متوجه شود که سارق هستم آن 
هم سارق سابقه‌دار، قطعاً دور مرا خط 
خواهد کشید. به همین دلیل به دروغ 
به او گفتم مهندس هستم و هربار که 
سر قرار با او می‌رفتم لباس‌هایی که از 
خانه‌ها سرقت کرده بودم را می‌پوشیدم.
او ادامه داد: اما شغل من سرقت بود 
و نمی‌توانستم آن را کنار بگذارم. زمانی 
که متوجه شدم مهناز راز سرقت‌هایم 
را متوجه شده، خیلی تلاش کردم او را از 
دست ندهم اما بی‌فایده بود. با خودم 
گفتم یک مدت از من دور باشد و بعد 
دوباره دلش را به‌دست می‌آورم اما در اوج 
ناباوری مهناز نامزد کرد و برای اینکه او را 
به‌دست بیاورم مجبور شدم او را به‌زور 
به خانه‌ام ببرم و با تهدید رضایتش را 

کنم. جلب 
با اعتراف ارشیا به سرقت‌های سریالی 
و آزار و اذیت نامزدش، اعضای باند او نیز 
به اتهام سرقت منازل به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت بازداشت شده و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

راز سارق منازل را فاش کرد راز سارق منازل را فاش کرد 
استخدام کارآگاه خصوصیاستخدام کارآگاه خصوصی

گروه حوادث / همزمان با فرونشست زمین 
در خیابان کارگر تهران یک حمام  و سرویس 

بهداشتی عمومی در زیر زمین نمایان شد.
 پنجشنبه شب ، فرونشست زمین در خیابان 
کارگر تهران باعث مسدود شدن این خیابان 
شد و تا رفع مشکل همچنان محدودیت 
ترافیکی در این خیابان و میدان قزوین اجرا 

می‌شود.معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور در این باره گفت: ساعت ۲۲:۳۰ 
پنجشنبه شب بالاتر از میدان قزوین ابتدای 
از  ناشی  آسفالت  نشست  کارگر  خیابان 
جابه‌جایی بستر زمین به عمق حدوداً بین 
۲ تا سه متر و به پهنای کل عرض خیابان در 
مسیر جنوب به شمال به وجود آمد.سرهنگ 

فیروز کشیر افزود: پس از این حادثه نیروهای 
امدادی آتش‌نشانی، اداره آب و فاضلاب و پلیس 
راهور در محل حاضر شدند و در حال رفع 
مشکل هستند.در این رابطه روابط عمومی 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران نیز اعلام کرد 
تمامی خطوط عبوری از این مقطع تا اطلاع 

ثانوی از مسیر جایگزین تردد خواهند کرد.

کشف حمام قدیمی زیر آسفالت خیابانی در تهرانکشف حمام قدیمی زیر آسفالت خیابانی در تهران

وسیله نقلیه ناایمن و ناتوانی در کنترل آن

گروه حوادث/ خانواده یک تاجر ایرانی که 
دخترشان در هند به قتل رسیده بود، درخواست 
کردند که پرونده به تهران منتقل و بررسی شود. 

جنازه این دختر نیز به کشور انتقال یافت..
به گزارش خبرنگار »ایران«، شامگاه جمعه پنجم 
ژانویه، گزارش مرگ دختر جوانی در بیمارستانی در 
شهر نویدا در ایالت اوتار پرادش هند به تیم جنایی 
اعلام شد. دختر جوانی به نام زینت که به تازگی 
ازدواج کرده و برای خرید جهیزیه به هند رفته بود و 
فیروز، پدر زینت، از یک سال و نیم قبل برای تجارت 

به هند رفت و آمد داشت.
در ادامه بررسی‌های تیم جنایی مشخص شد دختر 
جوان در خانه اجاره‌ای هدف اصابت چاقو قرار گرفته 
و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده 

است. در این خانه استیجاری که چند نفر از بستگان 
فیروز نیز در طبقات دیگر آن ساکن بودند.

به خاطر اختلافات خانوادگی شب حادثه بین فیروز 
و دو خانواده دیگر درگیری رخ می‌دهد و زینت برای 
دفاع از پدر و جلوگیری از این درگیری به میان دعوا 

می‌رود اما با ضربه چاقو مجروح می‌شود.
با قتل دختر جوان، پرونده‌ای تشکیل و سفارت 
ایران در دهلی نیز برای رسیدگی به این پرونده وارد 
عمل شد. در تحقیقاتی که پلیس هند انجام داد، 

چهار مظنون در این رابطه بازداشت شدند.
جسد دختر جوان هفته گذشته به تهران منتقل 
شد و بازپرس محمدمهدی براعه، دستور انتقال 
جسد به پزشکی قانونی برای مشخص شدن علت 
مرگ و جواز دفن را صادر کرد. همچنین خانواده 

دختر جوان از عامان این جنایت شکایت کردند 
و مدعی شدند که قاتل عموی زینت بوده و افرادی 
که در این درگیری شرکت داشتند از نزدیکان او 
بوده‌اند. طبق اظهارات خانواده مقتول، پسرعموی 
زینت خواستگار او بوده و با پاسخ منفی از سوی او 
مواجه شده است. درگیری دو خانواده به خاطر این 
موضوع شروع و به قتل دختر جوان منجر می‌شود.

باتوجه به اینکه خانواده دختر جوان از عموی 
زینت و اقوام و دوستان او شکایت کرده و آنها را در 
این جنایت مقصر می‌دانند، بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران، دستور مکاتبات اداری 
با تیم تحقیق هندوستان و ارسال پرونده قضایی 
قتل دختر جوان به پایتخت و استرداد متهمان را 

صادر کرد.

گروه حوادث/ جسد پسر جوان که برای کوهنوردی به ارتفاعات 
دربند رفته بود، پشت رستورانی در همان حوالی پیدا شد.

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، چهارشنبه گذشته کارگران 
رستورانی در دربند با جسد پسر جوانی در پشت رستوران محل 
کارشان مواجه شدند.موضوع بلافاصله به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. در 
بررسی‌های اولیه، این احتمال مطرح شد متوفی ‌که پسری 20 
ساله بوده  برای کوهنوردی به ارتفاعات دربند آمده و با از دست 
دادن تعادلش سقوط کرده است.در ادامه تحقیقات نیز دوست 
متوفی اعلام کرد در تماسی که با او داشته، وی عنوان کرده که 
برای کوهنوردی به ارتفاعات دربند می رود.به دستور بازپرس 
جنایی جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی 

منتقل شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

 کشف جسد پسر کوهنوردپرونده قتل دختر تاجر ایرانی در هند  به تهران رسید
 در ارتفاعات دربند 

دلایل مرگ 3 کارگر در گزارش افسر کارشناس:


